nascido aos 23 de janeiro de 1.968, casados sob o regime da comunhão parcial de bens, na vigência da Lei

6.515/77, residentes e domiciliados à Alameda Anicuns, SN, QD 3, Lote 12, Jardim Pampulha, Goiânia - GO,
uma fração ideal de terras, equivalente a 1/3 (um terço) sobre o imóvel objeto desta Matrícula, pelo valor de

R$53.333,33 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). O referido é verdade,

dou fé. Cachoeira Alta, 13 de junho de 2016. A Oficiala ===

R-4/4.802 – COMPRA E VENDA. Por Escritura Pública de Compra e Venda de 31 de março de 2016 das

Notas desta Comarca (L.° 63, fls. 105), o proprietário JOSÉ CARLOS GIROTTO, anteriormente qualificado,

[...]

5013402, DGPC/GO, inscrita no CPF/MF n.° 019.103.191-71, natural de Itumbiara - GO, nascida aos 11 de

abril de 1.989, divorciada, residente e domiciliada à Praça São Sebastião, 566, Centro, em Itumbiara - GO,

uma fração ideal de terras, equivalente a 1/3 (um terço) sobre o imóvel objeto desta Matrícula, pelo valor de

R$53.333,33 (cinquenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). O referido é verdade,
dou fé. Cachoeira Alta, 13 de junho de 2016. A Oficiala ==

da

R-5/4.802 – COMPRA E VENDA. Por Escritura Pública de Compra e Venda de 31 de março de 2016 das

Notas desta Comarca (L.° 63, fls. 105), o proprietário JOSÉ CARLOS GIROTTO, anteriormente qualificado,